NOVITÀ
SERIE MPC
v o r t i c e . c o m
CVENTILAZIONE INDUSTRIALE
V O R T I C E  N E L  M O N D O
Vortice ha raggiunto la leadership del mercato europeo, dedicando i suoi sforzi per la produzione di prodotti per
la ventilazione, climatizzazione, riscaldamento, l’estrazione, la purificazione, il trattamento dell’aria, per applicazioni
domestiche, commerciali ed industriali. Dal 1954 Vortice è sinonimo di qualità ed eccellenza, ottenute anche grazie

MSC 630 21505 630 715 630 2,8
MSC 710 21506 710 795 710 3,2
MSC 800 21507 800 885 800 3,9
MSC 900 21508 900 1000 900 4,6
MSC 1000 21509 1000 1100 1000 5,4
MSC 1120 21510 1120 1240 1120 6,2
MSC 1250 21511 1250 1380 1250 7,7
MSC 1400 21512 1400 1540 1400 9,2
  0B
A
 C
 0B
0A
 C
MODELLO CODICE NOTE
XS-12/50 21251 PESO MASSIMO: 50 KG.
XS-13/75 21252 PESO MASSIMO: 75 KG.
XS-14/125 21253 PESO MASSIMO: 125 KG.
XS-16/175 21254 PESO MASSIMO: 175KG.
XS-17/200 21255 PESO MASSIMO: 200 KG.
14
EBY
Raccordo flessibile per ventilatori assiali. Temperatura massima di
esercizio: +70° C.